別記

様式第１号（第３条）

八街市リユース推進店認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八街市長　　　　　　　　様

所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　(
電　話

                              　Ｅ－ｍａｉｌ

　八街市リユース推進店の認定を受けたいので、八街市リユース推進店認定制度実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１店舗の名称

	２店舗の所在地

	３古物商

　許可の

　現　状
	許可証番号

	許可年月日

	受理警察署

	４取り扱うリユース品

  の区分
	ア衣類　イ自転車類　ウ写真機類　エ事務機器類

オ機械工具類　カ皮革・ゴム製品　キ日用雑貨類

ク家具類　ケ家電類　コおもちゃ類

	５店舗管理者名

備考　この申請書のほか八街市リユース推進店認定制度実施要綱第３条に定め　　　る書類を添付してください。

様式第３号（第７条）

八街市リユース推進店認定内容変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八街市長　　　　　　　　様

所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　(
電　話

E-mail

　八街市リユース推進店としての認定内容に変更がありましたので、八街市リユース推進店認定制度実施要綱第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	  変

　更

　前

	  変

　更

　後

- 1 -